DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PÚBLICA DE
QUALIDADE: UM OLHAR REFLEXIVO PARA UMA ESCOLA DA CIDADE DE COCAL
DOS ALVES-PI de autoria de FRANCISCA SAMARITANA SAUDITA DE OLIVEIRA
VÉRAS, DAMARES ARAÚJO TELES, LILIANE LIMA FREITAS, DARLANE PEREIRA
COSTA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3980

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3980